
Uchwała Nr 295/1777/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 09 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ORO.273.15.2023 z dnia 14.12.2023 r. 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz zgodnie z §16 ust. 6 pkt 8) umowy nr ORO.273.15.2023 z dnia 14.12.2023 r. 
oraz art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023.1605 t.j. ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala 
co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 1 do umowy Nr ORO.273.8.2023 z dnia 28.09.2023 roku 
w sprawie zamówienia publicznego pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1038P na odcinku 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 do m. Rudna do granicy powiatu, o treści 
zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Starosta Złotowski  

               /-/ 

Ryszard Goławski  

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć                  /-/  
 
2) Wiesław Fidurski     - 

 
3) Ryszard Król                  /-/  

  
4) Henryk Trawiński                 /-/   

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 295/1777/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ORO.273.15.2023 z dnia 14.12.2023 r. 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                         
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia  08 grudnia 2023r.  została podjęta Uchwała Nr 273/1581/2023 Zarządu Powiatu 
Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1038P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 189 do m. Rudna 
do granicy powiatu. 

Dnia 20.03.2024r. sporządzono wystąpienie wykonawcy (załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały), z którego wynika, iż podczas realizacji robót wystąpiły prace nieujęte                                   
w dokumentacji technicznej, a które są niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia.                   
Z uwagi na powyższe akceptuje się konieczność wykonania prac dodatkowych zgodnie z 
treścią §16 ust. 6 pkt 8) umowy nr ORO.273.15.2023 z dnia 14.12.2023 r., który umożliwia 
dokonanie zmiany w ww. umowie polegającej na zmianie sposobu spełnienia świadczenia 
lub zakresu świadczenia gdy wystąpi konieczność wykonania robót dodatkowych, nie 
objętych Przedmiotem Umowy w sytuacji, gdy wykonanie tych robót będzie niezbędne dla 
prawidłowego wykonania Przedmiotu Umowy tj. zgodnego z zasadami wiedzy technicznej                  
i obowiązującymi przepisami prawa oraz zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp albowiem 
dopuszcza on zmianę umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia jeżeli dotyczy realizacji, przez dotychczasowego wykonawcę, dodatkowych 
robót budowlanych, których nie uwzględniono w zamówieniu podstawowym, o ile stały się 
one niezbędne i zostały spełnione łącznie następujące warunki: 

1. zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych lub 
technicznych, w szczególności dotyczących zamienności lub interoperacyjności 
wyposażenia, usług lub instalacji zamówionych w ramach zamówienia 
podstawowego, 

2. zmiana wykonawcy spowodowałaby istotną niedogodność lub znaczne zwiększenie 
kosztów dla zamawiającego, 

3. wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości 
pierwotnej umowy, a w przypadku zamówień w dziedzinach obronności                                  
i bezpieczeństwa łączna wartość zmian nie przekracza 50% wartości pierwotnej 
umowy, z wyjątkiem należycie uzasadnionych przypadków. 
Z Uwagi na powyższe postanawia się zawrzeć aneks nr 1 do umowy nr 

ORO.273.15.2023 z dnia 14.12.2023 r. o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

 
Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 


